PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

N domande Dotazione Dotazione Domande Domande
Chiusura Domande Domande deliberate finanziaria iniziale complessiva del deliberate deliberate
Misura/sm/oper In In istruttoria istruttoria da | Chiusura effettival deliberate deliberate positivamente | bando -Domande | bando -Domande positivamente | positivamente | Rinunce Rinunce Respinte Respinte
azione istruttoria Disposizioni istruttoria positivamente | positivamente | FINANZIABILI/ deliberate deliberate PARZIALMENTE | PARZIALMENTE
Comuni FINANZIABILI | FINANZIABILI N domande positivamente positivamente : s X
% 1 N g finanziabili finanziabili
presentate/ finanziabili finanziabili
numero importo data data numero Importo % importo importo numero importo numero importo numeroc importo
12 3 B g |#D1v/0! 1€0,00 €0,00 W | |
3.2 ) i b e [#DIv /0! €0,00 €0,00 [ ) T
411 R ) 83 222244461 [143,10% |-€ 1.522.444,61 -€1.241.635,79 1 | i 18 [€45038685 | 9 € 221.502,97
42 [#DIV/0! € 0,00 €0,00 1 i
432 #DIV/0! [€0,00 €0,00 B | | <
6.4.1 36 €1.181.369,92  [90,00% € 68.630,08 -€ 202.369,92 ; | | 10 le461.791,71 1 €40.267,15
643 7 €154.219,59  [87,50% |€ 175.780,41 €0,00 ] | [ |e1oeszoo
644 24 €238333,62 [100,00% € 101.666,38 €0,00 | | 4 | €3421639 | LT e
645 == Filiesg A 16 €304.096,65 [100,00% |€ 25.903,35 €0,01 a | & 3 €109.61927 | il
72 o ARSI [ T €0,00 €0,00 e [
741 #DIV/0! €0,00 €0,00 R ] i
742 i ; o [ #DIV /01 €0,00 €000 | | 1
75 T % 30 € 683.093,81 100,00% € 333.609,65 €8.906,19 | i 2 €50.000,00 1 €25.000,00
7.6.1 9l €1.073.086,38] 27/04/2024 27/04/2024 77 €5064.324,33  |296,15% €3.564.324,33 _€3.506.324,33 i PR 2 |€106.000,00 \
7.6.2 | 25 |€1.370.532,58  [100,00% €28.994,19 €3499999 | e
| |
8.6 61 |€1758599,76  |87,14% € 838.599,76 -€18.058,45 ‘ 10 |€275.248,82 1 € 27.270,00
‘ \
162 T [#DIV/0! [€0,00 €0,00 \ 2
163 i ol y [#DIV/0! € 0,00 €0,00 : ] o o
16.4 e , | ____|#Dv/o! |€ 0,00 €0,00 | = A
169 B j o s [#DIV/0! |€ 0,00 €0,00 i 3
PIF s ) [#DIV /0! l€0,00 €0,00 1 _ s
PIT | | LEXS ‘ [#DIV/0! |€ 0,00 '€0,00
Azione 1 RN § 1 ‘ =
specifica 3 €288272,50 19/04/2024 ' 19/04/2024 3 €288.013,50 33,33% €11.986,50 € 11.986,50 ‘
LEADER | §- ; ‘ 1 )
TOTALE19.2 12 EdisaTesE ARl R e R | €13.265.028,37 |4022,22% -€12.965.028,37 -€12.965.028,37 | 000 ~ €0,00 50  €1.497.895,04 12 €314.040,12
1 1
19.3 GAL I ‘ =
19.3 Progetti di | i
ldettaglio | &2 e = S b S L '
TOTALE 19.3 0 €0,00 0 €0,00 €0,00 0,00 €0,00 0,00 S €0,00
TOTALE |
adeyhs 12 €1.361.358,88 362 €13.265.028,37 -€ 12.965.028,37 0,00 €0,00 | 50 €1.497.895,04 12 | €314.040,12
= = = |
19.4 | ) P ik
TOTALE 19 12 | €1.361.358,88 362 | €13.265.028,37 -€12,965.028,37 | 0,00 €0,00 50 € 1.497.895,04 12 | €314.040,12
NOTE:

Gli importi sono da inserire in unita di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

NOTE GAL

Nella colonna RINUNCE

per la Misura 4.1.1 sono comprese 7 aziende che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto relative alla fase I e 6 rinunce post sottoscrizione contratto della fase II e che sono quindi ricomprese nelle 83 domande deliberate positivamente

FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.1 sono comprese 5 domande che hanno rinunciato prima della sottoscrizione del contratto e 5 post. Sono quindi ricomprese nelle 36 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 6.4.3 sono comprese 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 7 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.4 sono comprese 3 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto, Sono quindi ricomprese nelle 24 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 6.4.5 sono comprese 2 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto e ad 1 & stato revocato il contratto. Sono quindi ricomprese nelle 16 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 7.5 sono comprese 2 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto . Sono quindi ricomprese nelle 30 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 7.6.1 II fase sono comprese 2 domande che erano state deliberata positivamente, Sono ricomprese nelle 77 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 8.6 & compresa 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto, 2 domande che hanno rinunciato post deliberazione ammissibilita ma prima della sottoscriizozne contratto. Sono quindi ricompresi nelle 61 domande deliberate
positivamente FINANZIABILI della colonna (F)(46 erano in prima battuta a queste si sono aggiunte ulteriori 9 con il primo scorrimento e altr 5 con il III e 1V scorrimente). Ad oggi contratti sottoscitti attivi sono 57 con la revoca di una domanda inserita
nella colonna respinte.

Nella colonna Respinte

Per la Misura 6.4.1 : una domanda a sequito di parere legale & stata ammessa a contributo dal CdA il 18-06-2021 e 1 domanda & stata revocata , non ha presentato il saldo entro i termini.
Per la Misura 7.5 & stata respinta 1 domanda ammessa prima della sottoscrizione del contratto, ma ricompresa nelle 30 domande deliberate positivamente

Nella Colonna "chiusura effettiva istruttoria" & stata inserita la data prevista da normative ma a seguito della DGRT 421/2020 dove & prevista la sospensiva dei procedimenti amministrativii, questa verra applicata sulla richiesta di integrazioni ai beneficiari , pertanto tale
data & puramente indicativa.




PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

Misura/sm/
operazione

Contratti in
fase di stipula

Contratti in fase di
stipula

Contratti
stipulati

Contratti stipulati

Domande
pagamento
(Anticipi)

Domande pagamento
(Anticipi)

Domande
pagamento
(Saldo)

Domande
pagamento
(Saldo)

Domande
liquidate
(anticipi)

Domande liquidate
(anticipi )

Domande
liquidate
(saldo)

Domande
liquidate (saldo)

Riduzioni in fase
di accertamento
finale

Riduzioni in fase
di accertamento
finale

numerc

Importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

numero

importo

1.2

3.2

411
4.2

[3%]

€ 36.537,54

€ 995.256,82

€ 36.537,54

44

€ 943.900,80

€14.818,48

432
6.4.1

€1.028.677,62

 €187.486,93

6.4.3

€154.219,59

644
6.4.5

€ 238.333,62

| es97502,11)

€137.759,59

€ 175.656,42.

| €187.486,93

€393.78536]

€25.894,34

€137.759,59
€175.576,42

€ 304.096,65

el R AR

€189.499,22

80,00
486,80

7.2
741

| € 189.986,02
|

742

7.5

761

€ 657.315,97

 €5.007.723,68

€12.499,41

25

€ 546.169,94

€12.499,41

€503.743,84

€5.307,36

€106.349,02

7.6.2

8.6

€1.370.532,58

162
163

€1.646.099,44

N e

~€89.000,00

58
25

€ 3.275.505,25
€1.314.584,31

€89.000,00

€2.993.831,52

€1.211.158,35

€ 26.105,60
€14.425,93

€25.000,00|

57

€1.510.234,79

R S

SRE 0D 00

€1.484.688,96

_ S

164
16.9

PIF
PIT

Azione
specifica
LEADER

TOTALE
q502

€0,00

351

19.3 GAL

19:8
Progetti di
dettaglio

€ 12.629.444,06

€456.872,90

273

€ 8.742.655,25

19

€456.872,90

267

€8.033.944,06

48

€87.245,31

TOTALE
193

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

'TOTALE
19.2419.3

€0,00

194
TOTALE
19

351

1 |€2.025298,85

€12.629.444,06

19

€ 456.872,90

273

€ 8.742.655,25

49

€456.872,90

267

€ 8.033.944,06

48

€87.245,31

il

€ 250.000,00

10

€1.401.367,32

il

€ 250.000,00

9

€1.294.047,36

€4.95434

€0,00

|
352

€14.654.742,91

20

€ 706.872,90

283

€10.144.022,57

20

€706.872,90

276

€ 9.327.991,42

€92.199,65

NOTE:

Gli importi sono da inserire in unita di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

NOTE GAL
Nella colonna "Contratti stipulati”

Per la Misura 4.1.1 degli 83 contratti stipulati- 10 aziende hanno rinunciato e sono state incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Per la Misura 6.4.1 dei 31 contratti stipulati 5 aziende hanno rinunciato ed & inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”
Per la Misura 6.4.3 dei 7 contratti stipulati 1 azienda ha rinunciato ed & inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitcraggio istruttoria”

Per la Misura 6.4.4 dei 24 contratti stipulati 4 aziende hanno rinunciato e sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”
Per la Misura 6.4.5 dei 16 contratti stipulati 2 aziende hanno rinunciato e ad 1 & stato revocato il contratto per scadenza termini presentazione saldo - sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Per la Misura 7.5 dei 29 contratti stipulati 2 Comuni hanno rinunciato e sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria”

Per la Misura 7.6.1 11 fase, due Comuni dopo la sottoscrizione del contratto hanno inviato la rinuncia e sono compresi nei 77 contratti stipulati
Per la Misura 8.6 dei 59 contratti stipulati ci sono state delle varianti che hanno portate ad una riduzione del contributo e 1 azienda ha rinunciato post contratto ed 1 & stata respinta sono incluse nella colonna rinunce della sezione

"monitoraggio istruttoria”

Nella colonna "Domande pagamento saldo” e liquidate saldo”
Per la Misura 8.6 era stato incluso il SAL di un'azienda che poi ha richiesto il Saldo ché & stato liquidato
Per la misura 7.5 dopo la liquidazione , I'elenco & stato respinto ed & stata applicata una riduzione riproducendo secondo elenco
Nella colonna "Riduzione in fase di accertamento finale"
Per la Misura 6.4.1 un'azienda che ha presentato il saldo non & stata messa in liquidazione perché I'applicazione della Sanzione Art. 63 Reg. UE 809/2014, supera il contributo ammesso

Per la Misura 6.4.1 un'azienda che aveva ricevuto l'anticipo non ha portato avanti l'investimento e pertanto & in atto una revoca per € 25.000,00 del'anticipo, un'altra azienda, anche questa aveva ricevuto I
anticipo, ha richiesto il saldo, ma il collaudo ha ammesso un importo che non risulta superiore all'anticipo ricevuto. E' in corso una revoca parziale per € 7.655,52




