### PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

Misura/sm/oper azione	In istruttoria	In istruttoria	Chiusura istruttoria da Disposizioni Comuni	Chiusura effettiva istruttoria	positivamente FINANZIABILI	Domande deliberate positivamente FINANZIABILI	N domande deliberate positivamente FINANZIABILI/ N domande presentate/	deliberate positivamente finanziabili	Dotazione complessiva del bando -Domande deliberate positivamente finanziabili	Domande deliberate positivamente PARZIALMENTE finanziabili	Domande deliberate positivamente PARZIALMENTE finanziabili	Rinunce	Rinunce	Respinte	Respinte
	numero	importo	data	data	numero	importo	%	importo	importo	numero	importo	numero	importo	numero	importo
1.2							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
3.2					00	0.000.444.64	#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
4.1.1					83	2.222.444,61	143,10%	-€ 1.522.444,61	-€ 1.241.635,79			18	€ 450.386,85	9	€ 221.502,97
4.2							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
4.3.2							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
6.4.1						€ 1.181.369,92	90,00%	€ 68.630,08	-€ 202.369,92			10	€ 461.791,71	1	€ 40.267,15
6.4.3						€ 154.219,59	87,50%	€ 175.780,41	€ 0,00			1	€ 10.632,00		
6.4.4						€ 238.333,62	100,00%	€ 101.666,38	€ 0,00			4	€ 34.216,39		
6.4.5					16	€ 304.096,65	100,00%	€ 25.903,35	€ 0,01			3	€ 109.619,27		
7.2							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
7.4.1							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
7.4.2							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
7.5						€ 683.093,81	100,00%	-€ 333.609,65	€ 8.906,19			2	€ 50.000,00	1	€ 25.000,00
7.6.1	9	€ 1.073.086,38	27/04/2024	27/04/2024		€ 5.064.324,33	296,15%	-€ 3.564.324,33	-€ 3.506.324,33			2	€ 106.000,00		
7.6.2					25	€ 1.370.532,58	100,00%	€ 28.994,19	-€ 34.999,99						
8.6					61	€ 1.758.599,76	87,14%	-€ 838.599,76	-€ 18.058,45			10	€ 275.248,82	1	€ 27.270,00
16.2	-						#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
16.3							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
16.4			100				#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
16.9							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
PIF							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
PIT							#DIV/0!	€ 0,00	€ 0,00						
Azione															
specifica	3	€ 288.272,50	19/04/2024	19/04/2024	3	€ 288.013,50	33,33%	€ 11.986,50	€ 11.986,50						
LEADER															
TOTALE 19.2	12	€ 1.361.358,88	HARLEY BUT	HISTORY STATE OF	362	€ 13.265.028,37	4022,22%	-€ 12.965.028,37	-€ 12.965.028,37	0,00	€ 0,00	50	€ 1.497.895,04	12	€ 314.040,12
		210 1210 1,00				- 10.120.020,07				0,00	0 0,00	- 00	2 2127/1070/01		00111010/12
19.3 GAL															
19.3 Progetti di															
dettaglio															
	0	6,000	BEA SURVEY	PRODUCTION OF THE PRODUCT	0	6,0,00	SERVICE DE LA CONTRACTOR DE LA CONTRACTO	0.000	NAME OF TAXABLE PARTY.	0.00	0.000	0.00	0.000	0	0.000
TOTALE 19.3	0	€ 0,00	E. Aleita Control and		0	€ 0,00		€ 0,00		0,00	€ 0,00	0,00	€ 0,00	0	€ 0,00
TOTALE 19.2+19.3	12	€ 1.361.358,88			362	€ 13.265.028,37		-€ 12.965.028,37		0,00	€ 0,00	50	€ 1.497.895,04	12	€ 314.040,12
19.4															
TOTALE 19	12	€ 1.361.358.88	Valencia de la compansión de la compansi		362	€ 13.265.028.37		-€ 12.965.028.37		0,00	€ 0,00	50	€ 1.497.895,04	12	€ 314.040,12
NOTE:	12	€ 1.501.556,00			302	€ 13.203.020,37		-€ 12.703.020,37		0,00	€ 0,00	30	€ 1.437.033,04	12	€ 314.040,12

Gli importi sono da inserire in **unità di euro** e si riferiscono alla **spesa pubblica totale** 

### **NOTE GAL**

Nella colonna RINUNCE

per la Misura 4.1.1 sono comprese 7 aziende che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto relative alla fase I e 6 rinunce post sottoscrizione contratto della fase II e che sono quindi ricomprese nelle 83 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.1 sono comprese 5 domande che hanno rinunciato prima della sottoscrizione del contratto e 5 post. Sono quindi ricomprese nelle 36 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 6.4.3 sono comprese 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 7 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)
Per la Misura 6.4.4 sono comprese 3 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto. Sono quindi ricomprese nelle 24 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 6.4.5 sono comprese 2 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto e ad 1 è stato revocato il contratto. Sono quindi ricomprese nelle 16 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F) Per la Misura 7.5 sono comprese 2 domande che hanno rinunciato post sottoscrizione contratto . Sono quindi ricomprese nelle 30 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 7.6.1 II fase sono comprese 2 domande che erano state deliberata positivamente. Sono ricomprese nelle 77 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)

Per la Misura 8.6 è compresa 1 domanda che ha rinunciato post sottoscrizione contratto, 2 domande che hanno rinunciato post deliberazione ammissibilità ma prima della sottoscriziozne contratto. Sono quindi ricompresi nelle 61 domande deliberate positivamente FINANZIABILI della colonna (F)(46 erano in prima battuta a queste si sono aggiunte ulteriori 9 con il primo scorrimento e altr 5 con il III e IV scorrimento). Ad oggi contratti sottoscitti attivi sono 57 con la revoca di una domanda inserita nella colonna respinte.

## Nella colonna Respinte

Per la Misura 6.4.1 : una domanda a seguito di parere legale è stata ammessa a contributo dal CdA il 18-06-2021 e 1 domanda è stata revocata , non ha presentato il saldo entro i termini. Per la Misura 7.5 è stata respinta 1 domanda ammessa prima della sottoscrizione del contratto, ma ricompresa nelle 30 domande deliberate positivamente

Nella Colonna "chiusura effettiva istruttoria" è stata inserita la data prevista da normative ma a seguito della DGRT 421/2020 dove è prevista la sospensiva dei procedimenti amministrativii, questa verrà applicata sulla richiesta di integrazioni ai beneficiari , pertanto tale data è puramente indicativa.

### PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO LOCALE

GAL: Consorzio Appennino Aretino soc.cons. a r.l.

Misura/sm/ operazione	Contratti in fase di stipula	Contratti in fase di stipula	Contratti stipulati	Contratti stipulati	Domande pagamento (Anticipi)	Domande pagamento (Anticipi)	Domande pagamento (Saldo)	Domande pagamento (Saldo)	Domande liquidate (anticipi)	Domande liquidate (anticipi)	Domande liquidate (saldo)	Domande liquidate (saldo)	Riduzioni in fase di accertamento finale	Riduzioni in fase di accertamento finale
	numero	importo	numero	importo	numero	importo	numero	importo	numero	importo	numero	importo	numero	importo
1.2														
3.2														
4.1.1			83	€ 2.222.444,91	2	€ 36.537,54	44	€ 995.256,82	2	€ 36.537,54	44	€ 943.900,80	10	€ 14.818,4
4.2														
4.3.2														
6.4.1			31	€ 1.028.677,62	9	€ 187.486,93	25	€ 597.502,11	9	€ 187.486,93	23		11	€ 25.894,
6.4.3			7	€ 154.219,59			6	€ 137.759,59			6			
6.4.4			24	€ 238.333,62			20	€ 175.656,42			20		1	
6.4.5			16	€ 304.096,65			13	€ 189.986,02			13	€ 189.499,22	2	486,
7.2														
7.4.1														
7.4.2														
7.5			29	€ 657.315,97	1	€ 12.499,41	25	€ 546.169,94	1	€ 12.499,41	24	· ·	4	
7.6.1			77	€ 5.007.723,68	4	€ 106.349,02	58	€ 3.275.505,25	4	€ 106.349,02	55		13	
7.6.2			25	€ 1.370.532,58	2	€ 89.000,00	25	€ 1.314.584,31	2	€ 89.000,00	25		6	
8.6			59	€ 1.646.099,44	1	€ 25.000,00	57	€ 1.510.234,79	1	€ 25.000,00	57	€ 1.484.688,96	1	€ 126,
16.2														
16.3														
16.4									1					
16.9														
PIF									,					
PIT														
Azione														
specifica														
LEADER														
TOTALE	0	€ 0,00	351	€ 12.629.444,06	19	€ 456.872,90	273	€ 8.742.655,25	19	€ 456.872,90	267	€ 8.033.944,06	48	€ 87.245,31
19.2									A SANCTAN					
19.3 GAL										THE STATE OF THE S				
10.2														
19.3														
Progetti di											2			
dettaglio														
TOTALE		6000	0	60.00	0	€ 0,00	0	€ 0,00	0	€ 0,00	0	6000	0	€ 0,00
19.3	0	€ 0,00	U	€ 0,00	U	€ 0,00	U	€ 0,00	0	€ 0,00	U	€ 0,00	U	€ 0,00
TOTALE 19.2+19.3	0	€ 0,00	351	€ 12.629.444,06	19	€ 456.872,90	273	€ 8.742.655,25	19	€ 456.872,90	267	€ 8.033.944,06	48	€ 87.245,31
19.4			1	€ 2.025.298,85	1	€ 250.000,00	10	€ 1.401.367,32	1	€ 250.000,00	9	€ 1.294.047,36	7	€ 4.954,
TOTALE		LIEST CONTRACTOR	TO THE RESERVE THE	SAME PROPERTY OF SAME		TEXT BE A STORY	HATEL BETTER	REPORT N		ENGRAPH EN	North State	EXCEPT COMPA	CAST SAN PARTY	NOTE PURE
19 NOTE:	0	€ 0,00	352	€ 14.654.742,91	20	€ 706.872,90	283	€ 10.144.022,57	20	€ 706.872,90	276	€ 9.327.991,42	55	€ 92.199,65

Gli importi sono da inserire in unità di euro e si riferiscono alla spesa pubblica totale

### Nella colonna "Contratti stipulati"

Per la Misura 4.1.1 degli 83 contratti stipulati- 10 aziende hanno rinunciato e sono state incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 6.4.1 dei 31 contratti stipulati 5 aziende hanno rinunciato ed è inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 6.4.3 dei 7 contratti stipulati 1 azienda ha rinunciato ed è inclusa nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 6.4.4 dei 24 contratti stipulati 4 aziende hanno rinunciato e sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 6.4.5 dei 16 contratti stipulati 2 aziende hanno rinunciato e ad 1 è stato revocato il contratto per scadenza termini presentazione saldo - sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 7.5 dei 29 contratti stipulati 2 Comuni hanno rinunciato e sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

Per la Misura 7.6.1 II fase, due Comuni dopo la sottoscrizione del contratto hanno inviato la rinuncia e sono compresi nei 77 contratti stipulati

Per la Misura 8.6 dei 59 contratto stipulati ci sono state delle varianti che hanno portato ad una riduzione del contributo e 1 azienda ha rinunciato post contratto ed 1 è stata respinta sono incluse nella colonna rinunce della sezione "monitoraggio istruttoria"

## Nella colonna "Domande pagamento saldo" e liquidate saldo"

Per la Misura 8.6 era stato incluso il SAL di un'azienda che poi ha richiesto il Saldo chè è stato liquidato

Per la misura 7.5 dopo la liquidazione , l'elenco è stato respinto ed è stata applicata una riduzione riproducendo secondo elenco

# Nella colonna "Riduzione in fase di accertamento finale"

Per la Misura 6.4.1 un'azienda che ha presentato il saldo non è stata messa in liquidazione perché l'applicazione della Sanzione Art. 63 Reg. UE 809/2014, supera il contributo ammesso

Per la Misura 6.4.1 un'azienda che aveva ricevuto l'anticipo non ha portato avanti l'investimento e pertanto è in atto una revoca per € 25.000,00 del'anticipo, un'altra azienda, anche questa aveva ricevuto l' anticipo, ha richiesto il saldo, ma il collaudo ha ammesso un importo che non risulta superiore all'anticipo ricevuto. E' in corso una revoca parziale per € 7.655,52